

  
    
      
      
      
        SmsManager
      

      
      
      
                	Přihlášení
	Registrovat



      	Ceník
	SMS
	Viber
	WhatsApp
	Messaging Inbox



    
         

                  
          
          


    
    



  

  
  
    
    

      
      
      
      
      
                      
          



        
Na každé zprávě záleží. Překvapte.



SmsManager je webová aplikace pro jednoduché hromadné odesílání zpráv nebo komunikaci se zákazníky pomocí webové aplikace nebo API napojení.






    
    
        

 
  
        [image: ]


        
    



        Používají nás tisíce firem. Přidejte se k nim i vy.
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

    







	Jednoduchý ceník a sleva každý měsíc. S rostoucím počtem odeslaných zpráv klesá jejich cena. Automaticky.

Více informací 
	Jednoduché API napojení. Využijte již existující knihovny nebo připravte vlastní napojení svého systému na naše moderní cloudové rozhraní

Více informací 
	Notifikace a připomínky, které nezapadnou SMS není jako jeden z mnoha e-mailů. SMS zprávy jsou otevřeny v 97% případů do 10 minut po odeslání.

Více informací 
	Buďte se zákazníky ve spojení. Zákaznická komunikace se mění. Lidé vyhledávají i nakupují přímo v mobilním telefonu. Buďte tam, kde jsou vaši zákazníci.

Více informací 


     
        

            
      
      

    
    
    
    
      	Úvod
	Odesílání SMS
	Ceník odesílání
	Přijímání SMS
	Koupit virtuální tel. číslo
	SMS marketing
	Vyhodnocení rozesílání


      	Příklady použití
	SMS SPAM
	Odhlášení SMS (opt-out)
	Ověřování telefonních čísel
	Měření spokojenosti pomocí SMS
	Nápověda
	API


      	Registrace
	Přihlášení
	Kontakt
	Volná místa
	Twitter
	Všeobecné podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zpracovatelská smlouva


      

      [image: ]  [image: ]  [image: ]
Online platby nebo dobíjení rychlým bankovním převodem.

      Copyright ©2024 SmsManager. Kontaktujte nás

    

    
  

  
  
   
 
[image: ]










